
733 Isny - Maierhöfen - Röthenbach - Oberstaufen

Montag - Freitag
Bitte beachten 
Isny Kurhaus, Busbhf
Isny K.-W.-Heck-Str. (Wasserwerk)
Isny K.-W.-Heck-Str. (Gymn.)
Isny Stephanuswerk
Isny Käsküche
Maierhöfen, Gasthof Grenze
Maierhöfen, Hochstädt
Maierhöfen, Anderhalbs
Maierhöfen, Vorholz
Maierhöfen, Sportplatz
Maierhöfen, Flucken Abz.
Maierhöfen, Ferienzentrum
Maierhöfen, Flucken Abz.
Maierhöfen, Schule
Maierhöfen, Reute Abzw.
Maierhöfen, Riedholz Abz
Grünenbach, Eistobelbrücke
Grünenbach, Au
Grünenbach, Kirche
Grünenbach, Schule
Grünenbach, Schule
Grünenbach Schönau Ortseingang
Grünenbach, Heimhofen
Grünenbach, Bergstrasse
Harbatshofen, Ortsausgang
Harbatshofen, Ortsausgang
Grünenbach, Zwerenberg
Ebratshofen, Abzw. Gerstland
Ebratshofen, Ort
Grünenbach, Schüttentobel
Grünenbach Steig
Ebratshofen, Ort
Ebratshofen, Abzw. Gerstland
Grünenbach, Zwerenberg
Harbatshofen, Ortsausgang
Grünenb., Schönau Lind.Str.
Grünenbach, Abzw. Schneit
Röthenbach, Raiba/Post
Harbatshofen, Ort
Harbatshofen, Zur Steige
Holzleute
Stiefenhofen, Ortsmitte
Röthenbach, Unterdorf
Steinegaden, Abzw. Röthenbach
Röthenbach, Wigglis Gewerbegeb
Röthenbach, Wigglis
Röthenbach, Rentershofen
Röthenbach, Oberhäuser
Röthenbach Bahnhof  an
Röthenbach Bahnhof  ab
Heimenkirch, Dreiheiligen
Röthenbach, Auers St 2001
Röthenb. Auers, Alpenstraße
Weiler, Moos
Hammermühle (Allgäu), Weiler
Hammermühle Nord
Weiler, Hammermühle Mitte
Hammermühle (Allgäu), Weiler
Hammermühle Süd
Weiler, Hirschkeller
Weiler im Allgäu Bahnhof
Weiler, Hirschkeller
Simmerberg
Simmerberg, Salzstrasse
Balzhofen
Mittelhofen
Stiefenhofen, Simmerberger Str.
Wolfsried, Feriensiedlung
Wolfsried, Reiterhof
Wolfsried, Siechenhaus
Oberstaufen, Buflings
Oberstaufen, Lindele
Oberstaufen, Bavaria
Oberstaufen, Feuerwehrhaus
Oberstaufen, Bahnhof

5.41

5.43
5.45
5.46
5.47
5.48
5.49
5.50

5.52
5.53
5.55
5.56
5.57
5.58
6.00

6.01

6.02
6.03
6.05

6.07
6.09
6.10
6.11
6.12
6.14
6.15
6.16
6.18

6.18
6.18

6.19
6.20
6.21
6.25
6.26
6.29
6.32
6.34
6.36
6.37
6.39
6.40
6.41
6.42
6.44
6.45

6.35

6.36

6.37
6.38
6.40

6.42
6.44
6.45

10.07

10.08
10.10
10.11
10.12
10.13
10.14
10.15

10.16
10.17
10.19
10.20
10.21
10.22

10.24

10.26
10.27
10.29
10.30

10.32
10.33
10.35
10.36
10.37
10.38
10.40
10.41

11.18

11.20
11.22

11.23
11.24
11.25
11.26
11.30

11.54

11.56
11.57
11.58
11.59
12.00
12.01

12.03
12.04
12.06
12.07
12.08
12.09
12.10

12.12

12.14
12.15
12.16
12.17
12.21
12.25
12.30
12.32
12.33
12.34
12.37
12.38
12.39

13.33

13.35
13.37

13.38
13.39
13.41
13.44
13.47

14.07

14.10
14.12
14.13
14.14
14.15
14.16
14.17

14.18
14.19
14.21
14.22
14.23
14.24

14.26

14.27
14.28
14.30
14.31

14.33
14.34
14.36
14.37
14.38
14.39
14.41
14.42

H

15.47
15.51

15.54
15.55
15.56
15.57
15.58
15.59

16.01
16.02
16.04
16.05
16.06
16.08
16.12

16.13
16.17

16.22

16.23
16.24
16.25
16.28
16.27
16.30
16.31
16.32

16.33
16.34
16.36
16.38

16.40
16.41
16.43
16.44
16.45
16.46
16.48
16.49

17.05

17.07
17.09
17.10
17.11
17.12
17.13
17.14
17.15
17.16
17.17
17.19
17.20
17.21
17.22
17.23
17.24
17.25
17.26

17.27

17.28
17.29
17.31

17.33
17.34
17.35
17.37
17.39
17.41
17.43
17.44
17.46

17.46
17.46

17.47
17.49
17.50
17.54
17.55
17.58
18.01
18.03
18.05
18.06
18.08
18.09
18.10
18.11
18.13
18.14

17.05

17.07
17.09
17.10
17.11
17.12
17.13
17.14
17.15
17.16
17.17
17.18
17.19
17.20
17.21
17.22
17.23
17.24
17.25

17.26

17.27
17.28
17.30

17.31
17.33
17.34
17.35

17.36
17.38
17.40
17.42
17.44
17.45
17.47

17.47
17.47

17.48
17.50
17.51
17.55
17.56
17.59
18.02
18.04
18.06
18.07
18.09
18.10
18.11
18.12
18.14
18.15

Samstag

9.55

9.56
9.58
9.59

10.00
10.01
10.02
10.03

10.04
10.05
10.07
10.08
10.09
10.10

10.12

10.14
10.15
10.17
10.18

10.20
10.21
10.23
10.24
10.25
10.26
10.28
10.29

13.55

13.58
14.00
14.01
14.02
14.03
14.04
14.05

14.06
14.07
14.09
14.10
14.11
14.12

14.14

14.15
14.16
14.18
14.19

14.21
14.22
14.24
14.25
14.26
14.27
14.29
14.30

Sonn- und Feiertag

9.55

9.56
9.58
9.59

10.00
10.01
10.02
10.03

10.04
10.05
10.07
10.08
10.09
10.10

10.12

10.14
10.15
10.17
10.18

10.20
10.21
10.23
10.24
10.25
10.26
10.28
10.29

13.55

13.56
13.58
13.59
14.00
14.01
14.02
14.03

14.04
14.05
14.07
14.08
14.09
14.10

14.12

14.14
14.15
14.17
14.18

14.20
14.21
14.23
14.24
14.25
14.26
14.28
14.29

nur an schulfreien Tagen in Bayern auch am Buß- und Bettag
Montag bis Donnerstag an Schultagen in Bayern

nur an Schultagen in Bayern
hält nur zum Aussteigen

H Bus fährt Haltestellen in anderer Reihenfolge an

 Die Fahrten werden mit einem Niederflurbus gefahren. Geeignet für die Beförderung mobileingeschränkter Personen.

Gültig ab 09.09.2024
★ Ferienregelung Baden-Württemberg: Weihnachten: 23.12.2023 - 05.01.2024; Ostern: 25.03. - 05.04.2024; Pfingsten: 21.05. -
31.05.2024; Sommer: 25.07. - 06.09.2024; Herbst: 28.10. - 31.10.2024
★ Ferienregelung Bayern: Weihnachten: 23.12.2023 - 5.1.2024; Winter: 12.02.2024 - 16.02.2024; Ostern: 25.03.2024 -
5.4.2024; Pfingsten: 21.5.2024 - 31.5.2024, Sommer: 29.7.2024 - 9.9.2024; Herbst: 28.10.2024 - 31.10.2024 und 20.11.24
Kontaktdaten Kundencenter Lindenberg: 0170- 5618009, linienkundencenter@burkhard-reisen.de       Mo bis Do: 8:00 bis 16:00 Uhr, Fr: 8:00 bis 12:00 Uhr

      Regionalverkehr Alb-Bodensee GmbH Regionalverkehr Alb-Bodensee GmbH, servicecenter@dbregiobus-rab.de, Tel. 0731/1550-0
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733 Oberstaufen - Röthenbach - Maierhöfen - Isny

Montag - Freitag
Bitte beachten 
Röthenbach Bahnhof 
Röthenbach, Oberhäuser
Röthenbach, Rentershofen
Röthenbach, Raiba/Post
Grünenbach, Abzw. Schneit
Grünenb., Schönau Lind.Str.
Oberstaufen, Bahnhof
Oberstaufen, Feuerwehrhaus
Oberstaufen, Bavaria
Oberstaufen, Lindele
Oberstaufen, Buflings
Wolfsried, Abzw. Mutten
Lindenberg, Schulzentrum (Steig 1)
Lindenberg, Abz Schulzentrum
Lindenberg, Manzen
Simmerberg
Simmerberg, Salzstrasse
Simmerberg, Abzw. Balzhofen
Burkartshofen
Hopfen, Abzw.
Buch
Stiefenhofen, Hahnschenkel
Genhofen
Wolfsried, Siechenhaus
Wolfsried, Reiterhof
Wolfsried, Feriensiedlung
Stiefenhofen, Ortsmitte
Holzleute
Harbatshofen, Zur Steige
Harbatshofen, Ort
Harbatshofen, Ortsausgang
Grünenbach, Zwerenberg
Ebratshofen, Abzw. Gerstland
Ebratshofen, Ort
Grünenbach Steig
Grünenbach, Schüttentobel
Grünenbach, Schüttentobel
Ebratshofen, Ort
Ebratshofen, Abzw. Gerstland
Grünenbach, Zwerenberg
Harbatshofen, Ortsausgang
Grünenbach, Bergstrasse
Grünenbach, Schönau Ortsende
Grünenbach, Schule
Grünenbach, Kirche
Grünenbach, Au
Grünenbach, Eistobelbrücke
Maierhöfen, Riedholz Abz
Maierhöfen, Reute Abzw.
Maierhöfen, Rathaus
Maierhöfen, Vorholz
Maierhöfen, Anderhalbs
Maierhöfen, Hochstädt
Maierhöfen, Gasthof Grenze
Isny Käsküche
Isny Stephanuswerk
Isny K.-W.-Heck-Str.
Isny K.-W.-Heck-Str. (Wasserwerk)
Isny Kurhaus, Busbhf
Stiefenhofen, Simmerberger Str.
Mittelhofen
Balzhofen
Simmerberg, Salzstrasse
Simmerberg
Weiler, Hirschkeller
Weiler im Allgäu Bahnhof
Grünenbach, Au Abzw.
Gestratz, Thalendorf Kuppe
Gestratz, Thalendorf Kapelle
Gestratz
Gestratz, Zwirkenberg
Gestratz, Altenburg
Gestratz, Ehrlach
Gestratz, Brugg
Gestratz, Hinterdo.waid Eberle
Gestratz, Hinterdorenwaid
Gestratz, Isnerberg Abz
Isny Dorenwaid
Isny Schweinebach
Isny. Lindauer Straße

6.05
6.06
6.07
6.08
6.09
6.11

6.12
6.13
6.14
6.14
6.16
6.17
6.17

6.19

6.25
6.27

6.30
6.32

6.34

6.45
6.46
6.47
6.48
6.49
6.51

6.52
6.53
6.54
6.54
6.56
6.57
6.57

6.59

7.05
7.07

7.10
7.12

7.14

7.05
7.07

7.09

7.12
7.17

7.20

7.23

7.25
7.26
7.27

7.29
7.30
7.31
7.33
7.34
7.35
7.36
7.37
7.38
7.39
7.40
7.41
7.42
7.44

10.45
10.46
10.47
10.48
10.49
10.51

10.52
10.53

10.55
10.57
11.00
11.02
11.03
11.07
11.08

11.32
11.33
11.34
11.35
11.36
11.37

11.38
11.40
11.41
11.42
11.44
11.45
11.47
11.48
11.49
11.50
11.51
11.52

11.54

13.20
13.21
13.25
13.32
13.33
13.34
13.35
13.35
13.36
13.37
13.38
13.39
13.40
13.41
13.43
13.45
13.47
13.48

14.03

14.05
14.07
14.08
14.09
14.11
14.12
14.14
14.15
14.16
14.17
14.18
14.19
14.21

14.24

14.45
14.46
14.47
14.48
14.49
14.51

14.52
14.53

14.55
14.57
15.00
15.02
15.03
15.07
15.08

17.00
17.01
17.02
17.03
17.04
17.06

17.07
17.08

17.10
17.12
17.15
17.17
17.18
17.22
17.23

17.44
17.45
17.46
17.47
17.49
17.50

17.53
17.54
17.55
17.56
17.58
17.59

18.01
18.02
18.03
18.04
18.05

18.06
18.08
18.09
18.10
18.12
18.13
18.15
18.16
18.17
18.18
18.19
18.20
18.21

18.24

18.15
18.16
18.17
18.17
18.18
18.19

18.20
18.21
18.22
18.23
18.24
18.25

18.26

18.27
18.28
18.29
18.30
18.30
18.31
18.32
18.33
18.34
18.35
18.36
18.37
18.38

18.39

Samstag

10.31
10.32
10.33
10.34
10.35
10.37

10.38
10.39
10.41
10.43
10.45
10.46

10.47

10.49
10.50
10.51
10.52
10.53
10.54
10.56
10.57
10.58
10.59
11.00
11.01
11.02

11.03

14.31
14.32
14.33
14.34
14.35
14.37

14.38
14.39
14.41
14.43
14.45
14.46

14.47

14.49
14.50
14.51
14.52
14.53
14.54
14.56
14.57
14.58
14.59
15.00
15.01
15.02

15.03

Sonn- und Feiertag

10.31
10.32
10.33
10.34
10.35
10.37

10.38
10.39
10.41
10.43
10.45
10.46

10.47

10.49
10.50
10.51
10.52
10.53
10.54
10.56
10.57
10.58
10.59
11.00
11.01
11.02

11.03

14.31
14.32
14.33
14.34
14.35
14.37

14.38
14.39
14.41
14.43
14.45
14.46

14.47

14.49
14.50
14.51
14.52
14.53
14.54
14.56
14.57
14.58
14.59
15.00
15.01
15.02

15.03

Montag bis Donnerstag an Schultagen in Bayern nur an Schultagen in Bayern hält nur zum Aussteigen

 Die Fahrten werden mit einem Niederflurbus gefahren. Geeignet für die Beförderung mobileingeschränkter Personen.

Gültig ab 09.09.2024
★ Ferienregelung Baden-Württemberg: Weihnachten: 23.12.2023 - 05.01.2024; Ostern: 25.03. - 05.04.2024; Pfingsten: 21.05. -
31.05.2024; Sommer: 25.07. - 06.09.2024; Herbst: 28.10. - 31.10.2024
★ Ferienregelung Bayern: Weihnachten: 23.12.2023 - 5.1.2024; Winter: 12.02.2024 - 16.02.2024; Ostern: 25.03.2024 -
5.4.2024; Pfingsten: 21.5.2024 - 31.5.2024, Sommer: 29.7.2024 - 9.9.2024; Herbst: 28.10.2024 - 31.10.2024 und 20.11.24
Kontaktdaten Kundencenter Lindenberg: 0170- 5618009, linienkundencenter@burkhard-reisen.de       Mo bis Do: 8:00 bis 16:00 Uhr, Fr: 8:00 bis 12:00 Uhr

      Regionalverkehr Alb-Bodensee GmbH Regionalverkehr Alb-Bodensee GmbH, servicecenter@dbregiobus-rab.de, Tel. 0731/1550-0
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